1

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04.07.2022                                                                                      № 51-п
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области путем  их уточнения в части приаэродромной территории
      В соответствии с п.1 ст. 47 Воздушного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, рассмотрев Представление Оренбургской транспортной прокуратуры от 10.03.2022 № 05-04-2022
п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области путем  их уточнения в части приаэродромной территории.
2. Срок подготовки проектов – с момента заключения договора с проектной организацией и до его окончания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                             С.П. Качарова
Разослано: в дело – 2, финансовому отделу, прокуратуру.